南政文〔2024〕214号

南安市人民政府关于南安市诗山镇潭美片区
“三旧”改造专项规划的批复

诗山镇人民政府：

《南安市诗山镇潭美片区“三旧”改造专项规划》成果已收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意《南安市诗山镇潭美片区“三旧”改造专项规划》的相关内容。

（一）规划范围与期限

西至国道 355，南至省道 215，东至东环路，北侧以诗溪为界，总规划面积约38.96公顷。本次规划期限为2023-2027年，其中近期为2023-2025年。

（二）改造目标

推进产业转型升级，完善配套设施，提升城镇品质，促进土地集约节约利用, 为新经济增长点提供空间载体，提升镇区综合竞争力和可持续发展能力，加快推动城镇高质量发展，助力诗山镇潭美片区打造为宜居宜业的现代化城镇区。

二、经批准的《南安市诗山镇潭美片区“三旧”改造专项规划》是南安市诗山镇潭美片区“三旧”改造建设和管理的依据，一经批准具有法律效力，任何单位和个人都应当严格遵守，不得擅自更改。如确需调整或修改，应按照法定程序呈报审批。

三、你镇应加强规划管理，遵循成熟一片改造一片，以及政府引导、市场运作、规划统筹、节约集约、保障权益、公众参与的原则，推动成片提升改造，节约集约利用土地。

南安市人民政府

2024年5月27日

（此件主动公开）
抄送：市委办，市资源局。

市人大办，市政协办。

南安市人民政府办公室                    2024年5月29日印发
PAGE
— 2 —